
湖南省科技馆改扩建工程项目全过程工程咨询中标结果公示

（招标编号：Z4301002022102603001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖南省科技馆改扩建工程项目全过程工程咨询:

      中标人：湖南和天工程项目管理有限公司(牵头方）、深圳市博大建设有限公司（成员

方）、中冶长天国际工程有限责任公 中标价格：474.711120万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南省科学技术馆(招标人)的委托,对湖南省

科技馆改扩建工程项目全过程工程咨询（招标编号：Z4301002022102603001）进行国内公开

招标。本项目于 2022年 11月 21日上午 9:00（北京时间）在长沙市公共资源交易中心，进

行了开标、评标，并于 2022年 11月 24日在长沙市建设工程招标投标监管网、长沙公共资

源交易电子服务平台、湖南省招标投标监管网、湖南省政府采购网对中标候选人进行了公示。

现，公示期满，未收到任何质疑，招标人按招标文件规定确定中标人如下：湖南和天工程项

目管理有限公司(牵头方）、深圳市博大建设有限公司（成员方）、中冶长天国际工程有限责

任公司(成员方）

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心，0731-89919392。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南省科学技术馆                         

   地    址：长沙市天心区杉木冲西路 9号                                

   联 系 人：唐先生                             

   电    话：0731-89808568                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号，湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 倪芳芳、蒋妹、周建平

   电    话： 0731-84447300转 2357

Administrator
2-1



   电子邮件： 741083326@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
2-2


